
Unione Europea Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale

perla Calabria

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. D'ANTONA” ACQUARO- SORIANO CALABRO
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I° GRADO

Via Provinciale n.153 - Tel.0963/353076 Fax 0963/359949 - e-
mail:vvic803004@istruzione.it 89832 ACQUARO (VV)

Prot. N.                                                                 Acquaro

 Albo
Atti

Sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI
ACQUARO/SORIANO 

VISTO l’art. 97 Cost.;
VISTA la Legge Regionale della Calabria n. 27/1985, Diritto allo Studio – sostegno all’handicap;
VISTO il D.lgs. 59/1997;
VISTO il D.P.R. 275/1999;
VISTO il D.lgs. 165/2001;
VISTA la circolare n. 2/2008 del Dipartimento della Funzione pubblica in tema di collaborazioni esterne
alla P.A.;
VISTA la Determina a contrarre, Prot. N. 5603 del 09/11/24;
VISTO l’avviso  pubblico  di  selezione  per  soli  titoli  per  l’individuazione  di  n.  1  figura  specialistica
“assistente alla comunicazione per il supporto agli alunni con disabilità”, Prot. n. 5606 del 09/11/2023;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione dei titoli colturali e professionali, Prot. n.6220 del
27/11/2024;

DECRETA

La Costituzione della graduatoria PROVVISORIA dei candidati alla selezione pubblica per soli titoli per
il reclutamento di n. 1 unità di figura specialistica “assistenza all’autonomia e alla comunicazione” con
comprovata competenza e documentata esperienza nel settore dell’handicap per il supporto di alunni con
disabilità della durata di circa h 40 - L.R. 27/85 Diritto allo studio – Anno 2024/2025.

1) Pagano Rosi Meri Punti 40
2) Varì Francesca Punti 32,50
3) Federico Raffaella Esclusa per mancanza del titolo

di accesso
4) Papa Maria Teresa Esclusa per mancanza del titolo

di accesso

VVIC803004 - A8CDC36 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006235 - 28/11/2024 - I.7 - E

mailto:vvic803004@istruzione.it
mailto:vvic803004@istruzione.it


I candidati potranno presentare reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 5 giorni dalla
sua pubblicazione. Il reclamo sarà deciso con provvedimento del Dirigente Scolastico.

                                                                                           

IL   DIRIGENTE SCOLASTICO
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3c.2 D.Lgs.n.39/93

VVIC803004 - A8CDC36 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006235 - 28/11/2024 - I.7 - E


	Prot. N. Acquaro

